[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	№ 167
	от 28 сентября 2011 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Советский муниципальный район»

от 10 декабря 2008 года № 422

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский муниципальный район», в целях формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы муниципального образования «Советский муниципальный район», Собрание депутатов р е ш и л о:

1. Абзац 2 пункта 6.2. Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 10 декабря 2008 года № 422 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы муниципального образования «Советский муниципальный район» изложить в новой редакции:

«6.2. В обязательном порядке в органах местного самоуправления формируется кадровый резерв на замещение высших должностей муниципальной службы.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева